UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA LỘC

Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Đa Lộc, ngày 07 tháng  01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo diệt chuột vụ xuân 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA LỘC

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 6868/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện

Ân Thi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND huyện Ân

Thi về việc thực hiện chiến dịch diệt chuột vụ xuân năm 2025;

 Theo đề nghị của công chức Địa chính nông nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo diệt chuột vụ Xuân 2025 gồm các ông, bà có

tên sau:

 1. Trưởng ban

 Ông Nguyễn Văn Giảm – Chủ tịch UBND xã

 2. Các phó trưởng ban

 Ông Nguyễn Văn Phục – Phó Chủ tịch UBND xã

 Ông Nguyễn Ngọc Toản – Phó Chủ tịch UBND xã

 3. Các thành viên

- Ông: Lê Văn Giang - Trưởng Công an xã

- Ông: Nguyễn Văn Trường - Công chức Tài chính Kế toán

- Bà: Nguyễn Thị Hoa Quyển - Công chức Tài chính Kế toán

- Bà: Nguyễn Thị Nhài - Công chức Văn phòng thống kê

- Bà: Chu Thị Thập - Công chức Văn phòng thống kê

- Ông: Phạm Văn Hoài - Công chức Địa chính NN

- Bà: Nguyễn Thi Hiệp - Công chức Địa chính NN

- Ông: Hà Ngọc Vinh - Công chức Văn hoá – Trưởng đài TT

- Ông: Chu Văn Thắng - Trưởng thôn Anh Nhuệ

- Ông: Nguyễn Minh Thuế - Trưởng thôn Văn Trạch

- Ông: Lê Văn Thăng - Trưởng thôn Văn Nhuệ

- Ông: Lê Văn Vê   - Trưởng thôn Hoàng Xuyên

- Ông: Chu Đức Bộ             - Trưởng ấp Tân Dân

- Ông: Nguyễn Văn Đảng - Trưởng thôn Đa Lộc

- Ông: Nguyễn Xuân Điệp - Trưởng thôn Trắc Điền

- Ông: Hoàng Trung Dũng - Bí thư Đoàn xã - Trưởng thôn Bắc Cả

- Ông: Mai Đức Xình - Trưởng thôn Trạo Thôn

- Ông: Trần Văn Huynh - Trưởng thôn Cựu Thị

- Ông: Trần Văn Tiến - Trưởng thôn Bình Nguyên

 Cùng các ông là Phó trưởng thôn và các ông là nông giang các thôn, ấp làm

thành viên ban chỉ đạo.

 Mời tham gia Ban chỉ đạo:

- Ông: Nguyễn Thành Tuấn - Chủ tịch Hội Nông dân

- Bà: Nguyễn Thị Chuyên - Chủ tịch Hội Phụ nữ

- Ông: Nguyễn Văn Vững - Chủ tịch Hội Cựu Chiến Binh

Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ

 Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch của UBND xã về việc thực hiện chiến

dịch diệt chuột vụ Xuân 2025; Chỉ đạo các thành viên tổ diệt chuột các thôn, ấp thực

hiện đúng quy trình trộn bả, đặt bả, vệ sinh, thu dọn mồi bả và hướng dẫn nông dân

thực hiện các biện pháp diệt chuột đạt hiệu quả cao.

 Phân công cán bộ thường xuyên theo dõi, nắm tình hình, tổng hợp số liệu,

đánh giá kết quả thực hiện chiến dịch.

 Điều 3: Văn phòng UBND xã và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- BTV Đảng uỷ (B/cáo);

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Chủ tịch

Nguyễn Văn Giảm

		2025-01-07T16:25:48+0700

		2025-01-08T09:07:11+0700

		2025-01-08T09:07:11+0700